

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 06/08/2024 12:23:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: HQ	Modelo:
Descrição: Aparelho de ar condicionado, 9.000 BTUS – Tipo split, modelo: parede, ciclo frio,tensao 220. Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.939,00	Valor Total: 1.939,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RC LICITAÇÕES LTDA	049	49.255.881/0001-80	1.940,00	1.939,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	127	35.176.111/0001-38	1.940,00	1.940,00	0,05	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	058	46.344.050/0001-97	2.500,00	2.489,00	28,30	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	018	30.892.220/0001-38	2.490,00	2.490,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:33
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: itatiaí	Modelo: II
Descrição: Armário - tipo horizontal, em aço com 03 (três) portas, medindo (0,55 x 0,28 x 1,20) m, para guardar alimentos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 460,20	Valor Total: 460,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	089	35.176.111/0001-38	460,20	460,20		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	130	23.758.669/0001-42	460,22	460,22	0,00	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	067	30.892.220/0001-38	850,00	850,00	84,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34
LOTE 3

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DNK	Modelo:
Descrição: Armário - tipo vestiário, em aço, sem revestimento, medindo 195,00 x 98,00 x 42,00 cm (AXLXP), dimensões com variação de até 5%, com 4 portas, sem prateleiras, sem gavetas, pintura epóxi eletrostática.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.035,00	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	087	23.758.669/0001-42	1.094,38	1.035,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	069	35.176.111/0001-38	1.094,08	1.037,00	0,19	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	009	30.892.220/0001-38	1.589,00	1.039,10	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Filimax	Modelo: 40KG
Descrição: Balança eletrônica, visor digital com 4 dígitos, com capacidade de até 40kg, medindo 118x75mm, bivolt (110/220).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 413,90	Valor Total: 1.655,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	02.889.655/0001-98	421,00	413,90		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	016	35.176.111/0001-38	421,66	414,00	0,02	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	146	30.892.220/0001-38	589,00	419,00	1,21	Sim
4 MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	047	31.499.939/0001-76	4.416,00	4.416,00	953,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Batedeira Planetária Suprema	Modelo:
Preto Suprema 5 Litro			
Descrição: Batedeira planetária 5ltsa batedeira planetária fpstsmpl2 possui potente motor de 400 watts de potência em 220 e 600 watts de potência para você preparar todos os tipos de receitas. A batedeira é ideal para preparar todo tipo de massa, das mais leves até as massas mais espessas e pesadas contando com 03 tipos de batedouros para diferentes tipos de massas. Além disso, possui uma tigela com alça com capacidade aproximada de 4,3 litros. Possui uma base de metal fundido super resistente com design sofisticado com detalhes cromados. Tipo de batedeira planetária. Velocidades 12 velocidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 226,00	Valor Total: 226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	142	23.758.669/0001-42	2.238,15	226,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	124	30.892.220/0001-38	2.560,00	226,90	0,40	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	149	92.823.764/0001-03	2.238,15	1.900,00	737,37	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	02.889.655/0001-98	2.238,00	1.990,00	4,74	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	139	46.344.050/0001-97	2.500,00	2.196,13	10,36	Sim
6 FRONT COMERCIAL LTDA ME	135	43.731.740/0001-00	2.238,15	2.197,13	0,05	Sim
7 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	006	35.176.111/0001-38	2.238,15	2.230,00	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AGRATTO	Modelo: ABBP01N-03
Descrição: Bebedouro - elétrico de mesa, 220 volts, para um galão de 20 litros, com capacidade de refrigeração de 3,5 litros/horas, com termostato e 7 níveis de temperatura, bandeja removível, garantia de 12 meses, duas para água gelada e natural, aço inox na cor branca			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 560,65	Valor Total: 560,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	104	46.344.050/0001-97	574,17	560,65		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	02.889.655/0001-98	574,00	561,90	0,22	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	101	30.892.220/0001-38	990,00	573,00	1,98	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	092	35.176.111/0001-38	574,17	573,40	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BUTAMO	Modelo:
Descrição: Botijão para gás - aço, GLP, 45 kg.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	134	30.892.220/0001-38	142,00	142,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	101	23.758.669/0001-42	900,00	220,00	54,93	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	083	35.176.111/0001-38	900,00	848,90	285,86	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120	02.889.655/0001-98	900,00	899,00	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cj	Marca: plastermaster	Modelo: mesa e assento - tipo plástica,
Descrição: Conjunto de mesa e assento - tipo plástica, em polipropileno, sem revestimento, tampo em polipropileno, formato quadrado, medindo 70,00x70,00x72,00cm (LXPXA), com 4 cadeiras em polipropileno, sem revestimento, medindo 77,00x43,00x36,00cm (AXLXP).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	130	37.253.522/0001-05	293,60	250,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	02.889.655/0001-98	293,00	263,50	5,40	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	144	23.758.669/0001-42	293,90	263,60	0,04	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	024	30.892.220/0001-38	350,00	269,10	2,09	Sim
5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	121	35.176.111/0001-38	293,90	277,80	3,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:34
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Facility	Modelo: Cortador
Descrição: Cortador de legumes em aço inoxidável, com lâmina em aço, do tipo industrial, mecânica com tripé.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 189,90	Valor Total: 759,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	02.889.655/0001-98	218,00	189,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	052	23.758.669/0001-42	218,72	190,00	0,05	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	047	30.892.220/0001-38	330,00	196,00	3,16	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	099	35.176.111/0001-38	218,70	203,00	3,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Mister Modelo: 600117
Descrição: Fogão tipo industrial de baixa pressão, em aço inoxidável, tipo AI6I 304, com alimentação à gás GLP, com 6 bocas.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.998,37 Valor Total: 3.996,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	021	46.344.050/0001-97	2.475,00	1.998,37		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	148	23.758.669/0001-42	2.475,00	2.000,00	0,08	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	02.889.655/0001-98	2.475,00	2.085,00	4,25	Sim
4 ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	136	17.932.562/0001-76	2.474,18	2.101,00	0,77	Sim
5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	080	30.892.220/0001-38	2.980,00	2.253,00	7,23	Sim
6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	099	35.176.111/0001-38	2.475,00	2.300,00	2,09	Sim
7 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	004	37.253.522/0001-05	2.475,00	2.475,00	7,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CONSUL Modelo: CHB53
Descrição: Freezer - horizontal, com capacidade para 546 litros, voltagem: 220v .
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.130,70 Valor Total: 4.130,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	007	46.344.050/0001-97	4.500,00	4.130,70		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	099	23.758.669/0001-42	4.135,00	4.132,00	0,03	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	067	35.176.111/0001-38	4.135,00	4.133,00	0,02	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	079	30.892.220/0001-38	5.200,00	5.200,00	25,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: JL COLOMBO Modelo: 1353
Descrição: Liquidificador industrial em aço inoxidável ABNT 304 - 18/8 medindo (450 x 480 x 1215 mm), inox, base executada em alumínio fundido pintado com tinta martelada, com capacidade para 25 litros.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.793,50 Valor Total: 3.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	050	46.344.050/0001-97	1.850,00	1.793,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	031	30.892.220/0001-38	1.800,00	1.795,00	0,08	Sim
3 ALEXANDRE DE ALENCAR LOPES	023	17.932.562/0001-76	1.848,18	1.796,00	0,06	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	111	35.176.111/0001-38	1.850,00	1.797,50	0,08	Sim
5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	136	45.329.312/0001-81	1.850,00	1.798,13	0,04	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	119	92.823.764/0001-03	2.300,00	2.296,00	27,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIVERSOS	Modelo: ipo cozinha, com estrutura em aço inox
Descrição: Mesa - tipo cozinha, com estrutura em aço inox de seção tubular, no formato retangular, com tampo em aço inox, sem revestimento, tampo em formato retangular, medindo 700,00 x 850,00 x 1400,00 mm (LXAXC), podendo variar em 5%, com prateleira inferior gradeada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.650,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	093	37.253.522/0001-05	1.698,92	1.650,00		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	100	30.892.220/0001-38	2.980,00	1.696,50	2,82	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	030	35.176.111/0001-38	1.698,00	1.696,80	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: padele	Modelo: ec
Descrição: Escorredor de pratos - escorredor de pratos em aço inox, composto de três bandejas. Características: Material: aço inoxidável; Capacidade: 60 pratos.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,80	Valor Total: 799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	038	35.176.111/0001-38	400,00	399,80		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	033	30.892.220/0001-38	400,00	399,90	0,03	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	099	23.758.669/0001-42	400,00	400,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: COPAMETAL	Modelo: MPA 30
Descrição: Processador de alimentos industrial 180 kg/h com 6 discos para ralar, fatiar e desfiar acompanha 6 discos em base de alumínio: fatiador ondulado, fatiador 3mm, fatiador 1,5mm, desfiador 8mm, ralador e desfiador 5mm e também vem o balde em plástico e soquete.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.995,00	Valor Total: 3.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	104	92.823.764/0001-03	4.221,97	3.995,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	068	46.344.050/0001-97	4.221,97	3.995,59	0,01	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	034	23.758.669/0001-42	4.221,97	3.997,00	0,04	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	085	35.176.111/0001-38	4.221,97	3.999,90	0,07	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	02.889.655/0001-98	4.221,90	4.002,00	0,05	Sim
6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	139	30.892.220/0001-38	5.220,00	4.198,20	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador - de parede, com 100cm de diâmetro, com 03 pás (hélices), ajuste de velocidade, rpm 1100, potência de ½ cv, na voltagem 110/220 v.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 749,00	Valor Total: 2.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RC LICITAÇÕES LTDA	052	49.255.881/0001-80	790,00	749,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	046	35.176.111/0001-38	797,00	780,00	4,14	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	095	23.758.669/0001-42	797,00	781,00	0,13	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	133	30.892.220/0001-38	800,00	788,00	0,90	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	043	46.344.050/0001-97	950,00	950,00	20,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ipam Modelo: as
Descrição: Assadeira de alumino nº 05, medindo (46 x 32 x 6), capacidade, altura de 6cm, com espessura de 7mm, com alça.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 49,70 Valor Total: 49,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	098	35.176.111/0001-38	49,99	49,70		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	079	30.892.220/0001-38	65,00	49,80	0,20	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ipam Modelo: as
Descrição: Assadeira de alumino nº 06, medindo (50 x 35 x 7 x 3,5), capacidade, altura de 7cm, com espessura de 0,8mm, com alça.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 99,70 Valor Total: 99,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	055	35.176.111/0001-38	105,79	99,70		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	088	30.892.220/0001-38	100,00	99,80	0,10	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:35
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ipam Modelo: as
Descrição: Assadeira de alumino nº 07, medindo (55 x 38 x 7), capacidade, altura de 7cm, com espessura de 7mm, com alça.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,70 Valor Total: 257,40

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	094	35.176.111/0001-38	128,90	128,70		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	091	30.892.220/0001-38	150,00	128,80	0,08	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: avent	Modelo: av
Descrição: Avental Material PVC - Cloreto de Polivinila Aplicação Cozinha Industrial, cor branca, tamanho sob medida, características adicionais, Forro: 100% poliéster, 2 tira no pescoço.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 92,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	078	35.176.111/0001-38	16,76	15,40		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	121	23.758.669/0001-42	16,76	15,50	0,65	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	122	30.892.220/0001-38	16,00	16,00	3,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: plast	Modelo: pa
Descrição: Bacia - de polipropileno, com diâmetro de 305 mm, na altura de 123 mm, com capacidade para 4,5l, na cor branca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	081	35.176.111/0001-38	8,00	6,50		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	071	23.758.669/0001-42	8,00	6,60	1,54	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	084	30.892.220/0001-38	8,00	8,00	21,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: plast	Modelo: pa
Descrição: Bacia - de polipropileno, com diâmetro de 428 mm, na altura de 130 mm, com capacidade para 10,5l, na cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 25,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	036	35.176.111/0001-38	6,84	6,40		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	020	23.758.669/0001-42	6,84	6,50	1,56	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	047	30.892.220/0001-38	8,00	8,00	23,08	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALUMIUNI	Modelo:
Descrição: Batedor de Carne de Alumínio, dimensão aproximada: 30 X 11 X 7 Centímetros.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	081	23.758.669/0001-42	46,24	44,50		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	073	35.176.111/0001-38	46,24	44,90	0,90	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	128	30.892.220/0001-38	46,00	45,80	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALUMINIO FORTE	Modelo:
Descrição: Caldeirão de alumínio, capacidade 18,0 l, com diâmetro de 30,0 cm, altura de 28,0 cm, com espessura de 2 mm, asa de alumínio, tampa com espessura 0,75 mm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	121	23.758.669/0001-42	149,75	141,00		Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	138	37.253.522/0001-05	149,75	142,00	0,71	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	075	30.892.220/0001-38	150,00	146,80	3,38	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	044	35.176.111/0001-38	149,75	148,90	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IPAM	Modelo:
Descrição: Caneca de alumínio, capacidade de 7,5 l, com diâmetro de 22,0 cm, altura de 22,0 cm, com espessura de 2 mm, cabo de baquelite.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 125,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	062	23.758.669/0001-42	65,21	62,80		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	098	30.892.220/0001-38	65,00	62,90	0,16	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	063	35.176.111/0001-38	65,21	63,90	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Colher de inox para arroz grande.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 57,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	065	23.758.669/0001-42	15,89	14,30		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	147	35.176.111/0001-38	15,86	14,40	0,70	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	073	30.892.220/0001-38	15,00	14,80	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Colher de inox, para refeições.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	080	23.758.669/0001-42	2,39	2,10		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	109	35.176.111/0001-38	2,39	2,20	4,76	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	055	30.892.220/0001-38	2,30	2,30	4,55	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	043	37.253.522/0001-05	2,39	2,39	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIVERSOS	Modelo: tamanho grande 90cm
Descrição: Colher de pau Industrial, tamanho grande 90cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	145	37.253.522/0001-05	51,43	46,50		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	049	23.758.669/0001-42	51,43	50,80	9,25	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	112	35.176.111/0001-38	51,43	50,90	0,20	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	077	30.892.220/0001-38	51,00	51,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:36
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DIVERSOS	Modelo: tamanho médio 60cm.
Descrição: Colher de pau Industrial, tamanho médio 60cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	013	37.253.522/0001-05	27,16	24,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	105	23.758.669/0001-42	27,16	26,50	10,42	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	022	35.176.111/0001-38	27,16	26,70	0,75	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	091	30.892.220/0001-38	27,00	26,80	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Monaliza	Modelo:
Descrição: Colher em aço inox, para cozinha, tamanho grande, medindo 30 cm, em embalagem individual.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 1.380,00	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	037	23.758.669/0001-42	14,32	13,80		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	067	35.176.111/0001-38	14,32	13,90	0,72	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	144	30.892.220/0001-38	14,00	14,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IPAM	Modelo:
Descrição: Concha em inox, medindo 51 cm cabo/ 16,2 cm diâmetro. / 7,3 profundidade.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 124,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	131	23.758.669/0001-42	21,05	20,70		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	098	35.176.111/0001-38	21,05	20,90	0,97	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	037	30.892.220/0001-38	21,00	21,00	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: amazonas	Modelo:
Descrição: Copo de vidro, com 186 ml, diâmetro (67) mm, altura (92,7) mm, para água, na cor incolor.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	094	23.758.669/0001-42	3,10	2,80		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	093	35.176.111/0001-38	3,10	2,90	3,57	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	081	30.892.220/0001-38	3,00	3,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BALDUINO	Modelo: Cuscuzeira em alumínio, nº 50 cm
Descrição: Cuscuzeira em alumínio, nº 50 cm, com capacidade para 44 litros, medindo 52 cm de altura com espessura de 1,90 mm, com alça e tampa.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 342,50	Valor Total: 685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	093	37.253.522/0001-05	351,00	342,50		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	012	30.892.220/0001-38	350,00	349,60	2,07	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	074	35.176.111/0001-38	351,00	349,70	0,03	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	024	23.758.669/0001-42	351,00	351,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BALDUINO	Modelo: diâmetro de 45 cm
Descrição: Escorredor de massa alimentícia de alumínio, com diâmetro de 45 cm, altura de 17,0 cm, capacidade de 20,0 l, com espessura de 1,8 cm, com alça e base.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,10	Valor Total: 176,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	063	37.253.522/0001-05	90,55	88,10		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	040	35.176.111/0001-38	90,55	89,90	2,04	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	111	30.892.220/0001-38	90,00	90,00	0,11	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	140	23.758.669/0001-42	90,55	90,55	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SIMONAGGIO	Modelo:
Descrição: Escumadeira em aço inox, sem emendas, tamanho grande, medindo 30 cm, para uso em cozinha, manipulação de alimentos, em embalagem individual.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	144	23.758.669/0001-42	16,02	14,50		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	014	35.176.111/0001-38	16,02	14,90	2,76	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	023	30.892.220/0001-38	16,00	16,00	7,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: Espregedor de alho de alumínio, tipo manual.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 46,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	004	23.758.669/0001-42	12,15	11,50		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	078	35.176.111/0001-38	12,15	11,70	1,74	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	065	30.892.220/0001-38	12,00	12,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: padele	Modelo: ms
Descrição: Faca de inox, medindo 12" com cabo de madeira.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 98,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	073	35.176.111/0001-38	25,90	24,70		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	017	30.892.220/0001-38	25,00	24,80	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:37
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: padele Modelo: ss
Descrição: Faca em aço inox, medindo 12" (polegadas), cabo em polipropileno, para carne.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 139,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	032	35.176.111/0001-38	35,43	34,90		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	119	30.892.220/0001-38	35,00	35,00	0,29	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	014	23.758.669/0001-42	35,43	35,43	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: DIVERSOS Modelo: Faca em inox
Descrição: Faca em inox, padrão para mesa, cabo liso.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	082	37.253.522/0001-05	4,08	2,89		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	097	23.758.669/0001-42	4,08	3,00	3,81	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	139	35.176.111/0001-38	4,08	3,60	20,00	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	099	30.892.220/0001-38	4,00	4,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ÚTIL Modelo:
Descrição: Forma de alumínio para bolo, tamanho (60 x 40 x 8) cm.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 51,80 Valor Total: 414,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	122	30.892.220/0001-38	52,00	51,80		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	014	35.176.111/0001-38	52,50	51,90	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: tRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Garfo de inox, para refeição, apresentação lisa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	123	23.758.669/0001-42	3,08	2,20		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	014	30.892.220/0001-38	3,00	2,30	4,55	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	020	35.176.111/0001-38	3,08	2,70	17,39	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	091	37.253.522/0001-05	3,08	3,08	14,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ÚTIL	Modelo:
Descrição: Garfo em alumínio, para fritura, cabo entre 30 e 50 cm, com 02 dentes, acondicionado de forma apropriada.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 59,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	106	30.892.220/0001-38	15,00	14,80		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	035	35.176.111/0001-38	15,49	14,90	0,68	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	016	23.758.669/0001-42	15,49	15,49	3,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TERMOLA	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica - de mesa, revestimento externo em inox, com capacidade para 2 l, tampa de rosca, de vidro temperado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,50	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	086	30.892.220/0001-38	110,00	108,50		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	019	23.758.669/0001-42	110,00	108,70	0,18	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	036	35.176.111/0001-38	110,00	108,80	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: plast	Modelo: bs
Descrição: Jarra em acrílico, com capacidade para 2 l, com diâmetro de 15 cm, altura de 25 cm, na cor cristal, com tampa			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 109,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	111	35.176.111/0001-38	22,08	21,90		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	068	30.892.220/0001-38	22,00	22,00	0,46	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	112	23.758.669/0001-42	22,08	22,08	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ÚTIL	Modelo:
Descrição: Cesto Lixo Telado Plástico 10 Litros Lixeira Resistente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	043	30.892.220/0001-38	12,00	9,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	048	23.758.669/0001-42	12,31	10,00	1,01	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	089	35.176.111/0001-38	12,31	11,40	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38
LOTE 47**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: padele	Modelo: mt
Descrição: Marmita Isopor C/tampa 750ml Redonda C/100 capacidade de volume de 750ml,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 838,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	082	35.176.111/0001-38	42,98	41,90		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	043	30.892.220/0001-38	42,00	42,00	0,24	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	016	23.758.669/0001-42	42,98	42,98	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:38

LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: lar plasticos	Modelo: lar plasticos
Descrição: Pallet em polipropileno, estrutura vazada, medindo (100 x 1,20 x 0,14) cm (largura x comprimento x altura), com capacidade para 500 kg.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA ME	102	43.731.740/0001-00	251,40	250,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	014	35.176.111/0001-38	251,40	250,70	0,28	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	058	30.892.220/0001-38	350,00	250,80	0,04	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	132	23.758.669/0001-42	251,40	251,40	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39

LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BEM MAIS EQUIPAMENTO	Modelo:
Descrição: Painel de alumínio, tipo pressão, com capacidade para 25 l , modelo com cabo , acondicionada em embalagem apropriada.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 558,10	Valor Total: 1.116,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	077	30.892.220/0001-38	750,00	558,10		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	092	35.176.111/0001-38	559,05	558,60	0,09	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	020	23.758.669/0001-42	559,05	559,05	0,08	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ÚTIL	Modelo:
Descrição: Pano de copa e cozinha - de algodão liso (para prato), medindo 43 x 67 cm, na cor branca, 100% algodão.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	148	30.892.220/0001-38	4,20	2,20		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	009	35.176.111/0001-38	2,36	2,36	7,27	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	054	23.758.669/0001-42	2,36	2,36	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: nacional	Modelo: na
Descrição: Peneira - em aço inoxidável, com diâmetro de 40 cm, e borda em aço inoxidável, sem cabo, para separar impurezas.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,02	Valor Total: 676,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	025	35.176.111/0001-38	169,02	169,02		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	142	30.892.220/0001-38	171,00	171,00	1,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NEW	Modelo:
Descrição: Pote plástico - em plástico, no formato redondo, medindo (35 x 22) cm, com capacidade de 5l, com tampa, e suas condições deverão estar de acordo com a conformidade da norma da ANVISA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 84,50	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	059	30.892.220/0001-38	19,00	16,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	044	23.758.669/0001-42	19,30	17,00	0,59	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	145	35.176.111/0001-38	19,30	18,20	7,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NEW	Modelo:
Descrição: Pote plástico - em plástico, no formato retangular, medindo (35 x 22) cm, com capacidade de 9l, com tampa, e suas condições deverão estar de acordo com a conformidade da norma da ANVISA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 244,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	019	30.892.220/0001-38	50,00	48,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	071	23.758.669/0001-42	50,00	49,00	0,20	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	013	35.176.111/0001-38	50,00	49,60	1,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: erca plast	Modelo:
Descrição: Pote plástico, com tampa, cores variadas pequeno.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	090	23.758.669/0001-42	9,01	8,80		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	038	35.176.111/0001-38	9,01	8,90	1,14	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	054	30.892.220/0001-38	9,00	9,00	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 55

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NEW	Modelo:
Descrição: Pratos em porcelana, formato redondo raso, fundo, na cor branca, medindo 27 cm de tamanho, acondicionados em embalagens apropriadas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	016	30.892.220/0001-38	19,00	8,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	028	35.176.111/0001-38	18,58	18,38	129,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:39
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: nadir	Modelo: bs
Descrição: Pratos em porcelana, formato redondo, fundo, na cor branca, medindo 23 cm de tamanho, acondicionados em embalagens apropriadas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	103	35.176.111/0001-38	11,70	11,20		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	134	30.892.220/0001-38	11,50	11,30	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: nacional	Modelo: nsn
Descrição: Ralador - de inox com cabo, possuindo 4 faces de diversas formas, para ralar alimentos, acondicionado de forma adequada.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 67,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	092	35.176.111/0001-38	17,80	16,90		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	111	30.892.220/0001-38	18,00	17,00	0,59	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	032	23.758.669/0001-42	17,80	17,80	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40						
LOTE 58						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Unid.		Marca: als		Modelo:	
Descrição: Rodo (puxa e seca) - cabo de madeira, base medindo 40 cm, base de madeira, com 2 lâminas de borracha.						
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,10			Valor Total: 81,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	129	23.758.669/0001-42	8,24	8,10		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	087	30.892.220/0001-38	8,24	8,24	1,73	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	016	35.176.111/0001-38	8,24	8,24	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40			
LOTE 59			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: alves	Modelo:
Descrição: Tábua para manipulação de polipropileno, medindo 50 cm x 30 cm largura, com altura de 1,5 cm, no formato retangular, sem cabo, na cor amarela.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	139	23.758.669/0001-42	69,60	63,00		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	026	35.176.111/0001-38	69,10	63,40	0,63	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	050	30.892.220/0001-38	70,00	64,10	1,10	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40			
LOTE 60			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ÚTIL	Modelo:
Descrição: Tacho - em alumínio com capacidade para 16 litros, com alça.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,70		Valor Total: 98,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	148	30.892.220/0001-38	100,00	98,70		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

2 A E DA SILVA ROLIM	072	23.758.669/0001-42	100,00	98,80	0,10	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	102	35.176.111/0001-38	100,00	98,90	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: md	Modelo: ms
Descrição: Touca Descartável em TNT. Não estéril possui elástico revestido, proporcionando melhor vedação durante sua utilização Disponível na cor Branca Tamanho Único Descartável pct. com 100 unid.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,14	Valor Total: 101,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	009	35.176.111/0001-38	10,34	10,14		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	008	23.758.669/0001-42	10,34	10,24	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ÚTIL	Modelo:
Descrição: Tacho em alumínio, com capacidade para 30 litros, com alças.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 172,10	Valor Total: 172,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	139	30.892.220/0001-38	181,00	172,10		Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	056	37.253.522/0001-05	179,22	172,50	0,23	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	030	23.758.669/0001-42	179,20	175,80	1,91	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	133	35.176.111/0001-38	179,20	175,90	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/09/2024 11:51:40
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRUXAXA Modelo:
Descrição: Vassoura Piaçava com Cabo de Madeira N5 Aproximadamente 28cm de largura Ideal para a limpeza pesada, com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. Componentes: Taco de madeira externo
Grampo de aço 14/15 Cabo de madeira 1,20 cm roliço
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 321,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	118	23.758.669/0001-42	11,78	10,70		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	120	35.176.111/0001-38	11,78	10,80	0,93	Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	114	30.892.220/0001-38	12,00	11,00	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANA CARLA DE MOURA FREITAS